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YnbTpabyk MSI Modern 14
C12MO-688RU Core i7 1255U
16Gb SSD512GDb Intel Iris Xe
graphics 14" IPS FHD Windows
11 Prof silver WiFi BT Cam (957-
14)111-688)

9S57-14J111-688

Obwne

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax
OnepavuynoHHas cnctema HoyTbyka
Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnasnaTypa ¢ pycckumu bykBamu
Bo3MoXHOCTb 3apsanku oT Type-C (USB Power Delivery)
BcTpoeHHbIn KapAa-puaep

MaTepwnan Kopnyca

Obuwee KonnyecTso noptoB USB Type-A,wT
Obuee konnyecTso noptoB USB Type-C,wuT
O6bvem SSD,I'b

O6bem kawa L2,Mb

Ob6bem k3wa L3,Mb

O6bem onepaTmBHoOM NnamaTun,l'b

O6bvem nepsoro SSD,Mb

KonnyecTBO BbICOKOMPOU3BOANTENBbHbLIX AAEP
Onsa paboTbl

Ons y4ebol

MopTbl USB 2.0 (Type-A)

MopTbl USB 3.1 (Type-A)

MopTbl USB 3.1 (Type-C)

14

Windows 11 Pro
Full HD

IPS
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BbICOKOK@4YeCTBEHHbIN NAacTuK
3

1

512

6.5

12

16

512

OA
OA



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Mpoueccop, YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Pa3p-Hue 3KpaHa, BepT-HOE,piX

Pa3p-Hue 3KkpaHa, rop-Hoe,pix

PazpeweHune seb-kamepbl,Mn

Texnpouecc

Tun

Tvn onepaTUBHON NaMATK

Yron o63opa

LwvpunHa

S13bIK KJlaBMaTypb

Mpoueccop, vacTtoTa,l My
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4.7

1080

1920

0.9

Intel 7

YnbTpabyk

DDR4

170-178

0,081

PYCCKNI/aHT INACKINIA

1.7
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